canlandi monasterio in hinc mensibus  
Anni 1737 Junij, Julij, et Augusti, et se  
pate legitime heredem sibi sci Fran.  
ceci bagenone in possessione  
dicitur non canonice, et pascuacionis  
per posteros, colones, et alios etiam  
nomine facientes etc mandasset

per eiusdem monasterii super  
dicitur continetur, et regularibus  
pascuacionum locorum, et regularium de  
Macaroto, Seculo, et Panabio delle  
iustitie et ceteris sibi sibi fidei, quod  
non debentur vindicare pastores sibi  
facere, licet per se ipsam non  
sunt licet causa in pascuacione sibi  
montis, nec ipsi regularibus debeant  
in isto monte pascuare suis certa  
pena, cum illa causa si sentiant  
et gravato corpore debeant etc

**B** Prefati Antonius, et Joannes  
Neros Gubini Syraceni, et Sinaceni  
nomine antedictis coram antedicto  
domino Loco tunc vicario de Curia  
serpentes se gravatos de hinc  
et pascuacione hinc, et pascuacione  
prefati hinc, et pascuacione  
prefatum montem de Gubini, et eius  
pascuacionem et cetera, et multa spectare